'" '"," ), ,

PREFEITU!RA MUNICIPAL DE VILA'PAVÃO
ESTADO 0<0 ESPíRIT,O SANTO
GABINETE De) PREFEITO

i

POR1ARIA 'N° 2.342/2020
i'

I

Publicado •.~trio
'"

em :2:L_/~/ ..JDJ.tJ

~

I

Designa servidor responsáve! pela fiscalização i"i

da ex,;~cução de contrate, e dá outras '
providências.'

, ,

O Prsfelto MUnicipal de Vila Pavão, Estado do
Espkito'Santo, no uso de suas atribulções'teqals, e
em atendimento ao disposto no art. 67 da Lei: das
Llcltações - Lei 'nO8.666/93.

f, ,

CON'SIDERANDO Q Memorando n° 092/2020 da Secretaria Municipal
de Agricultura - SMA, Processo Administrativo n° 001490]2020, que sollelta a
nomeação do senhor Welber ;AI'b~rtiMachado em substituição ao senhor Jactsrnar. '
Alves de Macedo.' , :'1

RESOLVE~

Art. 1°. Designar o servidorWEt..BER ALSERTI MACHADO, brasileiro, ' '1i
casado, servidor público mu; icipal, portador da CVRG nO 16.840.068 S$F:>/MG,
inscrito no CPF sob o n? 119.280.037-02, filho de Romildo de Oliveira Machado e,
Eliene Alberti Machado, residente na Rua Jacó Ost, sln, Bairro Ondina. Município de
Vila Pavão/ES, Matrícula Fundional nO001472,por indicação da Secretaria Municipal
de Agricultura, ara acom c'anhar efiscaiiiar a êxec,u'ão do "contrate> nO '
038/2020, celebrado com a e,mpresa.OTELlNOJOS DA SILVA JUNI:bR,ME~'

<:.

Art. 2°. Nos casos de eventuais afastamentos do servidor nomeado no' I

artigo anterior, fica a Sr.a.CLAUDIANI TENNES, btasileira, casada,' servidora I

pública municipal, portadora dia CI/RGn~ 0785527 MTPS/ES, inscritar'\C) CPF sob o
nO 134.451.137-69, residente e' domiciHada na Rua Argeu de Freitas, 90"Sairm,
Centro, Município de Vila Pavão/ES, como servidora responsável pela fiscalização',
da execução do contrato nO038/2020.

Art. 3°. A Secretarla Municipal de Admlnlstração a' Racur~os Hurr~nos
para dar ciência ao servidor da presente Portaria e adotaras demais medidas'
cabíveis.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na datá de sua publlcaçâo,
revogadas as disposições em contrário. I. ,

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Esprrito
Santo, aos 22 dias do mês de-abril do ano de 2020. ' .

~.,ft,
IRINEO WUTKE
Prefeito Municipa.l

'I
fi .

Rua Travessa Pavão, nO 80':" Centro· CEP 29.843-ÓOO -;Telefax: (27) 3753.1001 - Ramal 126
e-mail: gabinetedoprefelto@vilapavao.es.gov.br - www.vllapavao.cls.gov.br

mailto:gabinetedoprefelto@vilapavao.es.gov.br
http://www.vllapavao.cls.gov.br